

Asko/Vølund - ASKO W2084B.W - Frontbetjent vaskemaskine

ASKO W2084B.W Frontbetjent vaskemaskine Asko W2084B.W er en hvid vaskemaskine fra Askos Classic serie, der har den unikke Quattro Construction™ teknologi, med fire støddæmpere, der overfører vibrationer til bundpladen og gør maskinen næsten vibrationsfri. Med 16 omhyggeligt designede programmer og 3 tilstande garanterer den et perfekt rengøringsresultat, samtidig med at den sparer både vand og energi. Quattro Construction™ - Unik teknologi Vaskemaskinen har Askos unikke Quattro Construction™ teknologi, et simpelt system bestående af fire støddæmpere, der overfører vibrationsenergien fra den yderste del af tromlen til maskinens bundplade. Dette gør maskinen praktisk talt vibrationsfri selv ved maksimal hastighed. 16 forskellige vaskeprogrammer - noget der passer til enhver Denne vaskemaskine har 16 forskellige vaskeprogrammer, så du kan tilpasse det, der passer dig og dit liv bedst. Quick Pro er vaskeprogrammet til alle, der synes, vaskemaskiner er for langsomme, men som giver fremragende resultater på kun en time. Der er også programmer tilpasset mørk vask, grovvaske og et autoprogram, hvor vasketid og antal skylninger optimeres alt efter vægt og programvalg.



Ekstra skyllecycklusser med Super Rinse™ Super Rinse™-funktionen tilføjer to ekstra skyllecycklusser til dit valgte program. En perfekt funktion til dem med følsom hud og/eller blødt vand. Funktion til at minimere slitage Denne vaskemaskine er designet med Active Drum™-teknologi, hvor de timeglasformede tromleruller og den skrå tromle flytter tøjet til midten af tromlen for at minimere slitage på tøjet. Snavset trækkes væk gennem større huller på kanten. Perfekt dosis vaskemiddel Med Dose Assist-funktionen behøver du ikke længere bekymre dig om ikke at bruge den rigtige mængde vaskemiddel. Vaskemaskinen hjælper dig med at måle den helt rigtige dosis vaskemiddel ud fra mængden af vasketøj, snavsniveau, vandhårdhed, programtype og temperatur. Den perfekte dosis hver gang og ingen overdosis. Mindre krøllede beklædningsgenstande Denne mulighed tørrer forsigtigt tøjet, hvilket gør det mindre krøllet. Vær sød ved dit tøj og lad være med at stryge det. Tromlerens til frisk vasketøj Sørg for, at dit vasketøj holder sig frisk, og at din vaskemaskine holder i mange år med tromlerensprogrammet. En knap, to fordele. Spar vand og energi Spar både vand og energi med grøn tilstand, da hvert trin i programmet udvides for at reducere energiforbruget. Perfekt til alle, der ønsker at skære ned på både vand- og energiforbrug. Minimer miljøpåvirkningen Minimer din miljøpåvirkning med Sensi Save™, som beregner, hvor meget vand og energi, der skal bruges til hver fyldning af vasketøj. En anden fordel er, at den optimerede vaskecyklus også sparer dig kostbar tid. Klassisk og brugervenligt design Askos vaskemaskine W2084B.W er en del af deres Classic-serie, modeller designet med et program til enhver hverdagssituation og med tre driftstilstande, der giver dig mulighed for hurtigt at tilpasse programmerne. Designet er klassisk diskret med et overskueligt og brugervenligt betjeningspanel på fronten. •Kapacitet (kg): 8

- Omdrejninger pr. min: 1400
- Energiklasse: A
- Energiforbrug pr. 100 vaskecykler (kWh): 47

Teknisk information

Vægt (kg)	75 kg
Funktioner	Steel Seal
Overensstemmelsesstandarder	ISO 14001, Directive 2019/2014
Bredde (forsendelse)	64 cm
Dybde (forsendelse)	66,1 cm
Højde (forsendelse)	92 cm
Vægt (forsendelse)	78,2 kg
Formfaktor	Fritstående
Type	LCD-display
Styringstype	Elektronisk
Kontrollokation	Frontpanel
Spænding	220 - 240 V / 50 Hz
Hjul & nivellering	Justerbare fødder
Energiforbrug pr. cyklus	0,471 kWt
Støjniveau (spin)	72 dB(A)
Vaskeoptimering	Pro Wash
Timer-indstillingsegenskaber	Tidsnedsættelse med timer
Særlige programmer	Daglig vask, forvask, uld, skånevask, bomuld, syntetiske sto
Vasketromlekapacitet	60 liter
Ledningslængde	2,1 m
Vandforbindelse	Varm & kold
Døråbningsvinkel	110 grad(er)
Døråbningsdiameter	31 cm